Præcepit Pharaon in illo die præpositis 6 populi, & exactoribus eorum, dicens: Ne 7 detis amplius populo paleam ad conficiendos lateres, sicut heri, et ante; & ipsi vadant, et colligant sibi paleam. Et tributa 8 laterum quos faciebant heri & ante, impone illis; & ne minuatet ea: ipsi: quoniam ipsi oriantur, & idcirco clamant, dicentes: Eam, & immolabimus Domino nostro. Aggravetur opus super 9 populum, & occupentur in illo, & non occupentur in verbis inanibus. Exierunt 10 ergo præfides, & exactores eorum, & dixerunt eis; Ita dixit Pharaon. Non dabo vobis paleam. Vos igitur, & accipietis 11 vobis paleam in eâ ubi invenistis; & operamini, sicut quâdo dabatur palea. Dispersus est igitur 12 que populus per universam regionem Egypti, ut colligeret fœniculam ad paleam. Et præfides instabant, dicens: Explete 13 opera vestra, pensum singulorum dierum, non sicut ac tempore quo dabatur palea. Flagellatq; sunt exactores filiorum Israël, quos præferebat eis præpositi Pharaonis, & dixerunt eis: Cur non expletis tributum vestra conficiendo lateres, sicut heri & ante, heri & hodie? Venerunt 14 autem exactores filiorum Israël, & implorârunt auxilium Pharaonis, dicens: Quare sic facis? Venerunt non datur 15 nobis, & dicunt nobis, Facite lateres: Ecce servi tui percutiuntur ubi id in quo peccaverat ut verberet eos populus tuus. Dixit, Vos oriamini; & idcirco dicatis, Ibi, & immolabimus Domino nostro. Ne ergo, & 16 laborate, & non dabatur vobis fœnicum, & tributum vestra solvetis. Videntes igitur 17 exactores filiorum Israël animas suas in malo esse, dixerunt, Ne minuatet lateres vestros, statutum singulorum dierum.

ספר שמות : ו

occursum occursum in stantes, Aharon & Moyses ipsi occurrerunt Et...
Dixitque Dominus ad Moysen, Nunc videbis quæ facturus sim Pharaoni...

20 Occurreruntque Moysi & Aharon, qui stabant ex adverso, egredientibus à Pharaone.
21 Et dixerunt ad eos, Videat Dominus & iudicet, quoniam feceritis fecistis odorem nostrum coram Pharaone & servis eius...

20 Ουκ ἐγένοντο δὲ Μωϋσῆ καὶ Ἀαρὼν ἐξ ἑναντίας αὐτοῖς, ἐκπορευομένων αὐτῶν ἀπὸ Φαραὼ.
21 Καὶ εἶπον αὐτοῖς, Ἴδου ὁ Θεὸς ὑμῶν καὶ κρίνει, ὅτι ἐξ ἐναντίας αὐτῶν ἔστη ὁ Θεὸς...

Occurrerunt autem Moysi & Aharon venientibus in occursum eis, cum ipsi egredierentur à Pharaone.
Et dixerunt eis, Videat Dominus vos & iudicet, quoniam malefecistis spiritui nostro in oculis Pharaonis...

CAP. VI.

CAP. VI.

CAP. VI.

faciem, tam videtis Nunc: Moyses ad Dominum dixit Et...
Dixitque Dominus ad Moysen, Nunc videbis quæ facturus sim Pharaoni...